B-24
ОПОРНЫЕ И ВЫРАВНИВАЮЩИЕ КОМПОНЕНТЫ
Шарнирные ножки (основание из усиленного полиамида) ø 122 - Part. PS12 и PSX12
Pies articulados (base de poliamida reforzada) ø 122 - Part. PS12 y PSX12
15° 15°
ø d
A
ø 90
ø 122
41
20
ø 11 n° 2 /  180°
H
Размеры штока в мм / Medidas del vástago en mm Материал штока / Material da haste
ød A H Ключ
Llave
оцинкованной стали
Acero galvanizado
нержавеющей стали AISI 304
Acero inoxidable AISI 304
нержавеющей стали AISI 316
Acero inoxidable AISI 316
Статическая
нагрузка
Carga estática
Type Code Type Code Type Code (N)
M16x2
118 60 13 PS12A CP001072 PSX12A CP001090 PSX121U CPA01072
25000
148 90 13 PS12B CP001073 PSX12B CP001091 - -
163 105 13 PS12C CP001074 PSX12C CP001092 - -
183 125 13 PS12D CP001075 PSX12D CP001093 PSX12V CPA01073
213 155 13 PS12E CP001076 PSX12E CP001094 - -
223 165 13 PS12F CP001077 PSX12F CP001095 - -
263 205 13 PS12G CP001078 PSX12G CP001096 - -
M20x2,5
147 86 17 PS12H CP001079 PSX12H CP001097 - -
27000177 116 17 PS12I CP001080 PSX12I CP001098 - -
202 141 17 PS12L CP001081 PSX12L CP001099 PSX12Z CPA01074
259 198 17 PS12M CP001082 PSX12M CP001100 - -
M24x3
157 96 19 PS12N CP001083 PSX12N CP001101 - -
29000
183 122 19 PS12O CP001084 PSX12O CP001102 - -
213 152 19 PS12P CP001085 PSX12P CP001103 - -
243 182 19 PS12Q CP001086 PSX12Q CP001104 - -
361 300 19 PS12R CP001087 PSX12R CP001105 - -
Размеры штока в дюймах / Medidas del vástago en pulgadas Материал штока / Material da haste
ød A H Ключ
Llave
оцинкованной стали
Acero galvanizado
нержавеющей стали AISI 304
Acero inoxidable AISI 304
Статич. нагрузка
Carga estática
Type Code Type Code (N)
5/8”-11 UNC 9,29" 7" 1/2” PS12S CP001088 PSX12S CP001106 25000
3/4”-10 UNC 9,37" 7" 5/8” PS12T CP001089 PSX12T CP001107 27000
Размеры штока в мм / Medidas del vástago en mm Материал штока / Material da haste Статич. нагрузка
Carga estáticaød A H Ключ
Llave
нержавеющей стали AISI 304/Acero inoxidable AISI 304
Type Code (N)
M24x2
199 138 19 PSX12W CPA01075
29000214 153 19 PSX12X CPA01076
272 211 19 PSX12Y CPA01077
317 256 19 PSX12J CPA01078
ø M M16 M20 M24
S mm 3 3 4
ø A mm 30 37 44
Code ZINC CP007289 CP007290 CP007293
Code INOX CP007291 CP007292 CP007294
Шайбы/Arandelas UNI 6592-69
ø d M16 M20 M24
S mm 13 16 19
Ch. mm 24 30 36
Code ZINC CP007275 CP007276 CP007279
Code INOX CP007277 CP007278 CP007280
Гайки/Tuercas UNI 5588-65
MATERIAL DE LA BASE:  Poliamida reforzada de color negro.
ACCESORIOS: Antivibradores código:  CP007633 material:  PVC blando
68 shore de color negro
МАТЕРИАЛ ОСНОВАНИЯ:  усиленный полиамид черного цвета.
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ: Антивибрационные
элементы код:  CP007633 материал:  PVC 68 shore (черная)